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Namysłów zajął pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie „Uzdrowić szpitale" zdobywając tytuł

„Samorząd dbający o szpital 2012" oraz nagrodę – nowoczesny defibrylator AED. W konkursie

organizowanym w ramach Ogólnopolskiej Kampanii Edukacyjnej „Zdrowe Szpitale" o pierwsze miejsce

walczyło ponad 50 powiatów z całej Polski. Drugie i trzecie miejsce zajęły Poddębice i Jarosław.

Patronat nad tym konkursem sprawował m.in. Związek Powiatów Polskich.

Założeniem ogólnopolskiego konkursu było poznanie oczekiwań społeczności lokalnych wobec

standardów świadczenia usług szpitalnych w ich regionie. Zadaniem władz powiatów zgłoszonych do

konkursu było zachęcanie mieszkańców do udziału w specjalnym badaniu i wypełnianiu ankiet

dotyczących opieki szpitalnej. W Namysłowie zebrano ponad 200 wypowiedzi. Wynik w proporcji do

liczby mieszkańców zadecydował o zwycięstwie Namysłowa.

Nagrodami w konkursie są defibrylator AED wraz z 1-dniowym szkoleniem z zakresu pierwszej pomocy

przeprowadzonym przez Mistrzów Polski w Ratownictwie Medycznym 2011. Laureat otrzymuje też tytuł

„Samorząd dbający o szpital 2012".

Zwycięstwo w konkursie jest dowodem dużego zaangażowania władz Namysłowa w dialog z

mieszkańcami. Do konkursu zaprosiliśmy ok. 200 powiatów, z czego ponad 50 aktywnie walczyło o

nagrodę. Na tym tle Namysłów zdecydowanie się wyróżnił. Bardzo gratulujemy zwycięstwa. Tym

bardziej, że świadomość znaczenia dobrego zarządzania placówkami szpitalnymi wciąż nie jest

powszechna. – mówi jeden z inicjatorów konkursu Marcin Szulwiński, prezes Grupy Nowy Szpital.

Łącznie, w czasie trwania konkursu zebrano prawie 3.000 wypełnionych ankiet. Zebrane w ten sposób

dane dają obraz oczekiwań mieszkańców poszczególnych powiatów wobec szpitalnych izb przyjęć,

lekarzy prowadzących, personelu medycznego. Wyznaczają też obszary, które z punktu widzenia

pacjentów są najważniejsze. Podsumowanie wyników zrealizowanego w ten sposób badania znajdzie się

na stronie kampanii - www.zdroweszpitale.pl
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